
 

 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL RELIGINIŲ BENDRUOMENIŲ RĖMIMO PROGRAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

2023 METAIS 

 

2023 m. kovo 27 d. Nr. AV-265 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-3 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2023 metams patvirtinimo“, vertinimo komisijos sudarytos 

2023 m. sausio 31 d. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. AV-93 

protokolu Nr.2 : 

1. S  k  i  r  i  u  Pandėlio Šv. Mergelės Marijos vardo parapijai - 20000 Eur ir Rokiškio 

sentikių religinei bendruomenei – 10000 Eur iš religinių bendruomenių rėmimo programos. 

2. P a v e d u  asignavimų valdytojui – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjui 

Raimondui Simanavičiui: 

2.1.kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą; 

2.2. pasirašyti savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutartį. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audronė Gavėnienė  


